Nisi tu flueris dragmis illis argenteis: q̄ tu istis lacrimis
Te pbare postulas: non pluris refert q̄ si imbrem in cribrum geras
Verum ego te amantem ne pauer non deseram. spero alicuiude hodie
Me bona opera aut mala tibi inuenturum eē auxiliū argentarium.

CAL. Atq; id futurum unde: PS. unde unde dicam: nescio qua futurū est.

Ita supercilium salut CAL. utinam q̄ dicis diebis facta suppetant

PS. Scis tu q̄ hercle mea si comouī sacra: quo pacto & quantas
Soleam turbellas dare CH. in te nūc sunt omnes spes etati mee.

PS. Satin est si hanc mulierem officio tibi tira ut sit: aut si tibi
Do uiginti minas? CA. Satis si futurum e PS. roga me uiginti minas.

Vt me effecturum tibi q̄ pmisi scias roga CAL. obsecro hercle

PS. Gestio pmittere CA. dabis ne argenti in hodie uiginti minas

PS. Dabo. molestus nunc iam ne sis mihi atq; hoc ne dictum t negas

Dico prius: si neminem alium potero tui tangam prem. CA. dite

Mihi seruent. verum si potes pietatis ca uel & mrem quoq;

PS. De istac re in oculum utriuius quiescito CAL. oculum uerum

Anne in aurem PS. at hoc puulgatum e minus. nunc nequis

Dictum sibi neget dico omnibus pule. pnti in contione omi pplo

Omnibus amicis notisq; edico meis in hunc diem a me ut caueant

Ne credant mihi CA. sit tace obsecro hercle PS. q̄ negotij est t

CAL. Vostium leonis crepuit PS. crura mauelim mo

CAL. Atq; ipe egreditur penitus purum caput.

PSEVDOLVS SERVVS. CALIDRVS ADOL. BALLO LETI LORARI

Bal. e Xite agite ut ignaui male hūti & male conciliati:

Quoz nunq̄ cuiq̄ uenit in mentem ut recte faciant

Quibus nisi ad hoc exemplum expior: nō pot usura usurpari: neq; ego

Homimis magis asinos unq̄ uidi. ita plagis cosse callent.

quos dum ferias

Quos dum ferias tibi plus noceas. eo enim ingenio hi sunt flagri tibe
 Qui hec habent consilia ubi data occasio e. rape. clepe. tene. harpaga
 Bile. confuge. hoc e eorum opus. ut mauelis lupos apud oues inquare.
 Quos domi custodes. at faciem cum aspicias eoru. haud mali uident.

Opera fallunt. nunc adeo hanc edictionem nisi animu aduertitis omnes.
 Nisi summum socordiamq. ex pectore oculisq. amouetis.
 Ita ego vra latera loris faciam ut ualide uana sint.

Vt ne peristromata q. eque picta sint campanica.
 Neq. alexandrina beluata consuata tapetia.
 Atq. heri ante dixeram omnibus. dederamq. eas prouincias.
 Verum ita uos estis perditis negligentis ingenio imple
 Officium vrm ut uos malo cogatis commonerier.

Nempe ita animati estis uos uincere hoc duritia tergi atq. me.
 Hoc uidesis ut alias res agunt. hoc agite. hoc animu aduertite
 Huc. adhibete aures que ego loquar plagigera genera hominum.
 Nunq. edepol vrm durius tergum erit q. tergum hoc meum.
 Quin nunc dolet. hem sic datur siquis herum seruis spem.

Adsisite omnes contra mei. & que loquor aduertite. animum.
 Tu qui urnam hes aquam ingere. face plenum aenu sit cito.
 Te cum securi caudicali presicio puencie.

.LO. At hec retonsa e. **.LE.** sine fiet. itidem uos quoq. estis plagisones.
 Num qui minus ea gratia tamen omnium opera utor.

Tibi hoc precipio ut nuteant edes. hes quod facias. propera abi intro.
 Tu esto lectisternator. tu argentum eluito. id extruito.
 hec cum ego a foro reuertar facite ut offendam parata.
 Vorsa perstersa stracta. Lautaq. coctaq. omnia uti sient.

Nam mihi hodie natalis dies est. detet eum omnes uos concelebrare.
 Pernam galum glandium. sumen facito in aqua iaceat. sati audis?
 Magnifice uolo enim summos viros accipe. ut mihi remorantur.

al q. nuq. dolet

dicatur

Mandat seruis.

al callum.

Intro abite atq; hec cito celebrate ne mora sit: coquus cu ueniat
Mibi . ego eo in macellum ut piscium quicquid e precio prestine.
Ipuiere pre ne quisq; ptundat crumenam cautio est.
Vel operire . est q; domi dicere pene sui oblitus.

Auditin vobis mulieres hanc heo edictionem. *nuo iubet anallus ut hoc fiat*

que Vosq; in mundicijs . molicijs . delitijs aetatulam agitis
Viris cum summis inclite amice : nunc ego scibo atq; hodie expiar
Que capitis / que uentri operam det . queq; sue rei : que somno studeat.
Quam libertam fore mihi credam & quam uenalem : hodie expiar.
retinendam *uendendam*
Facite hodie ut mihi munera multa huc ab amatoribus coueniat.

Nam si penus annuus hodie couenit : cras populo pstrua uos.
Natalem scitis mihi ee diem hunc . ubi isti sunt q; uos oculi estis.

Ho. Quibus uite : quibus delicie estis : quibus sauia mamilla mellita.

Mampulatum mihi munigeruli facite ante edis iam hic adsint.

Cur ergo uestem aurum atq; ea quibus e uobis usui phibeo cu mihi

Domi nisi malum ira opa e hodie . mihi uno mo cupide estis.

Co uos uros pantices adeo madefacitis cum ego sum hic siccus.

Nunc adeo hoc factum e optimum ut nomine quaq; appelle suo .

Ne dictum ee actutum sibi quepiam vrarum mihi neget.

Aduertite animum cunte . principio edilium tecum ago:

Que amica es frumentarijs :

Quibus cunctis montes maximi acerui frumenti sunt domi

Facies sit delatum huc mihi frumentum hunc annu q; satis

Mibi etiam familie omni sit mee : atq; adeo ut frumeto afflua

ut ciuitas nomen mihi comutet : meq; ut predicet

lenone ex ballione regem iasonē . *CAL* audin furcifer q; loquitur :

Satin magnificus tibi uidetur . *PS* . pol iste atq; & maleficus . p; tace

Atq; hac rem gere . *LE* . Aescrodoratu q; amicos t' hes lenonu emulos